第１号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
屋外広告物（表示、設置、継続）許可申請書
年　　月　　日
　開成町長　殿
申請者　郵便番号
住所又は所在地
氏名又は法人名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
神奈川県屋外広告物条例第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
当該広告物又は掲出物件については、公衆に対して危害を及ぼすことのないよう、補修その他必要な管理を行い、良好な状態に保持します。
	１
表示（設置）場所
	移動又は多数のものは、その範囲
	８
種類、規模、数量及び広告景観形成地区にあつては、マンセル色票系に規定する彩度

	２
広告物管理者
	住　　所
氏　　名
電話番号

	３
特定屋外広告物
安全管理者
	住　　所
氏　　名
電話番号
資　　格

	４
工事施工者
	住　　所
氏　　名
電話番号

	５
屋外広告業の登録
	　　年　月　日第　　号
	９
工事完成予定日
	　年　月　日

	６
広告物表示（設置）期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	10
他の許可等

	７
前回許可
	年　　月　　日
第　　　　　号
	11
照明装置
	有　　無

	12
点滅装置
	有　　無

	年月日収受

	手数料欄

備考　１　この申請書には、神奈川県屋外広告物条例施行規則第７条第２項に規定する書類を添付してください。
２　３の特定屋外広告物安全管理者の欄は、神奈川県屋外広告物条例施行規則第10条第１項で定める基準を超える広告物又は広告物を掲出する物件を表示し、又は設置する場合に記入してください。

第１号様式（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
屋外広告物（表示、設置、継続）許可申請書（記載例）
令和５年２月１７日
　開成町長　殿
申請者　　郵便番号　258-0026
　　住所又は所在地　開成町延沢773
氏名又は法人名　社会福祉法人開成町
　　　　及び代表者氏名　会長　開成　太郎　　　　　印
電話番号　0465-84-0316
神奈川県屋外広告物条例第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
当該広告物又は掲出物件については、公衆に対して危害を及ぼすことのないよう、補修その他必要な管理を行い、良好な状態に保持します。
	１
表示（設置）場所
	開成町福祉コミュニティバス移動又は多数のものは、その範囲
	８
種類、規模、数量及び広告景観形成地区にあつては、マンセル色票系に規定する彩度

A３　マグネット広告
420㎜×297㎜

	２
広告物管理者
	住　　所 開成町延沢773
氏　　名 社会福祉法人開成町
電話番号 0465-84-0316

	３
特定屋外広告物
安全管理者
	住　　所
氏　　名
電話番号
資　　格

	４
工事施工者
	住　　所
氏　　名
電話番号

	５
屋外広告業の登録
	　　年　月　日第　　号
	９
工事完成予定日
	　年　月　日

	６
広告物表示（設置）期間
	R5年4月１日から
R6年3月31日まで
	10
他の許可等

	７
前回許可
	年　　月　　日
第　　　　　号
	11
照明装置
	有　　無

	12
点滅装置
	有　　無

	年月日収受

	手数料欄

[bookmark: _GoBack]備考　１　この申請書には、神奈川県屋外広告物条例施行規則第７条第２項に規定する書類を添付してください。→広告物の形状寸法デザインイメージがわかる図面等の書面
　　　　　　　　　　　　　　　広告物がある場合は写真でも可
２　３の特定屋外広告物安全管理者の欄は、神奈川県屋外広告物条例施行規則第10条第１項で定める基準を超える広告物又は広告物を掲出する物件を表示し、又は設置する場合に記入してください。